Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №3 имени И.К.Серикова

г.Курганинска

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2023 года г. Курганинск № 254

Об утверждении графика консультаций выпускников 9-х классов
по подготовке к ГИА-9 в 2023-2024 учебном году

В связи с проведением государственной итоговой аттестации по
программам основного общего образования в 2023-2024 учебном году, а
также в целях подготовки к экзаменам,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график консультаций по подготовке к государственной

итоговой аттестации выпускников 9-х классов в 2023-2024 учебном году по
русскому языку и математике (ПРИЛОЖЕНИЕ 1).

2. Утвердить график консультаций по подготовке к государственной
итоговой аттестации выпускников 9-х классов в 2023-2024 учебном году по
предметам по выбору (ПРИЛОЖЕНИЕ 2).

3. Классным руководителям 9-х классов Друшляковой И.В., Хуранову
А. А.:

-ознакомить с графиком консультаций учащихся и родителей в срок до
2 сентября 2023г.;

-контролировать посещение консультаций учащимися 9-х классов.
4. Поповой Н.П., заместителю директора по УР, ответственной за ЕИА-

9 школьного уровня:
- осуществлять контроль за качеством проведения консультаций

учителями-предметниками и их посещаемостью выпускниками;
-разместить данные графики на информационном стенде школы.
5. Смоленцеву Е.О., учителю информатики и ОИВТ, разместить

графики консультаций на школьном^ай|е.ь .
^  т  т  .-‘‘'К Ф'  :

классного
А.А.

7 К/.Контроль за исполнениемщриказщрставд"'

Директор МАОУ СОШ №3
С приказом ознакомлены:
Попова Н.П. x jf'' &
Смоленцев Е.О ^
Друшлякова H.R.
Хуранов А.А.

обой.

Г.Н.Балаянц

з /  •
о-г.рЗ-23?

/  O S. SLi?

ПРИЛОЖЕНИЕ№1 к пр. жШЩоШШ09.202-

дщект0Щ^^ЩЩШ,№3

№3,
График консультаций в 9-х классах

по русскому языку, математике на 2023-2024 y^^)iism?rd^

Предмет русский язык (обязательный)

Майнц

.........
■ * > Ь  V Ш э о £ К ^ *■**а®КЕЕШ!

Ф.Й.О. педагога Класс День недели Время Место
проведения

Группа

Друшлякова И.В. 9а, б Вторник
Среда
Четверг
Пятница

13.30-14.10 Каб. №11
I группа
II группа
III группа
IV группа

Предмет математика (обязательный)

Ф.И.О.
педагога

Класс День недели Время Место
проведения

Г руппа

Другашкова
Г.А.

9а,б Вторник
Среда
Четверг
Пятница

13.30-14Л0 Каб. №13
IV группа
III группа
II группа
I группа

ПРИЛОЖЕНИЕ №2 к пр. Ш 5Г4»Ь09.2023г.
и̂ т<вёржщаю

классах М А О Ш Щ р Ё Ь , С О
r  i m - i  о ?Д Я .У'^ ' ^^'Чгк <f’f' r'^ & -  |по предметам по выбору на 2023-2024 учебный. год**%

Г рафик консультаций в 9-х

Ф.И.О. Клас День недели Время Ме т̂оЛЛ;
~*}*30Ы Г

g g # n i ia
h c h v *'

педагога с
Демиденкко

Л.И.
9а,б Четверг

Пятница
13.30- 14Л0
13.30- 14Л0

Каб. №14 I группа
II группа

Предмет география
Ф.И.О.

педагога
Класс День недели Время Место Группа

Хаткова
З.Р.

9а,б Вторник
Среда

13.30- 14Л0
13.30- 14Л0

Каб. №16 I группа
II группа

Предмет биология
Ф.И.О.

педагога
Класс День недели Время Место Группа

Демина
Т.А.

9а,б Пятница 13.30-14.10 Каб.№9 I группа

Предмет химия
Ф.И.О.

педагога
Класс День

недели
Время Место Группа

Демина Т.А. 96 Четверг 13.30-14.10 Каб. №9 I группа

Предмет физика
Ф.И.О.

педагога
Класс День недели Время Место Группа

Арушанян
В.В.

96 Среда
Пятница

13.30-14.10 Каб. №18 I группа
II группа

Предмет английский язык
Ф.И.О.

педагога
Класс День недели Время Место Группа

Кононова
Н.Н.

96 Понедельник 13.30-14.10 Каб. №10 I группа

Предмет ОИВТ
Ф.И.О.

педагога
Класс День недели Время Место Группа

Смоленцев
Е.О.

9а,б Понедельник 13.30-14.10 Каб. №19 I группа